Yapının kitabesi de
bulunmamaktadır. Halk aniatılarına göre Anadolu'nun fethinden hemen sonra yapılmıştır.

Türbe ile Demirşeyh beldesinde, Tekkeşinler adlı bir sülaleden gelen aile ilgilenmektedir.
Türbeyi ataları Şeyh Mustafa'nın vakfettiğini söyleyen bu ailenin elinde, bir de II. Mahmut
tarafından verilmiş Hicri 1242 (Miladi 1827) tarihli bir ferman bulunmaktadır. Türbenin
üstünde bulunan ve saf demir denilecek bir bileşime sahip olan göktaşı vardır. Maden
Tetkik ve Arama Enstitüsünün incelemeleri sonucu taşın ana elementinin demir, çok az
miktarda nikel, bakı r ve kobalttan oluştuğu anlaşılmıştır.